
ANNONSEBILAG   FREDAG 26. MAI 2023

STORD 26.-29. MAI 2023

FRANKRIKE-
PROFFEN

UNGE 
DOMMARAR

FÅ MED DEG FESTIVALTOGET 
PÅ LAURDAG KL 11.00

ALLE SKAL
BLI METTE

HANDBALL

S
ID

E
 4

–5

S
ID

E
 2

7

S
ID

E
 2

9

P
R

O
G

R
A

M
 S

ID
E

 1
8



     HANDBALLFESTIVALEN 2023 – ANNONSEBILAG2

Handballfestivalavisa er laga i samarbeid 
mellom Marknadsavdelinga i Mediehuset 
Sunnhordland og Stord Handball

Ansvarleg 
Stord Handball:
RUNAR ØVREBØ

Ansvarleg 
Mediehuset Sunnhordland:
HANS-JACOB MELAND

Grafisk 
produksjon 
og trykk:

HANDBALL

ENDELIG ER PINSEN her, 
og vi i handballgruppa i 
Stord IL kan igjen ønske 

hjertelig velkommen til 
Handballfestival.

NY REKORD PÅ antall deltagende 
lag, 462 i tallet, er gøy.  Men samti-

dig vil det kreve mer av oss som arrangør. 
Flere skal overnatte, flere skal spise, mer avfall skal 
plukkes, flere kamper skal spilles og flere foreldre og 
besteforeldre vil besøke anlegget – vi håper at vi klarer 
å innfri alles forventninger. Tusen takk til alle frivil-
lige som hjelper oss før, under og etter festivalen, dette 
hadde aldri gått uten dere!

Å ARRANGERE ET så stort arrangement krever mye 
planlegging. Jeg vil rette en stor takk til alle i arran-
gementskomiteen som legger ned mange timer for at 
vi skal gi alle deltagende lag og publikummere en god 
opplevelse. Uten deres engasjement og evne til å finne 
løsninger, hadde ikke dette vært mulig. Dette er en ko-
mite med stor respekt for hverandre og god takhøyde 
for å finne gode løsninger for festivalen, en gruppe 
som gir meg som leder stor inspirasjon og motivasjon i 
arbeidet med å lage en god festival. TUSEN TAKK!

EN STOR TAKK rettes også til vår største samarbeids-
partner Stord kommune for at vi får ta oss til rette på 
og disponere bygg og anlegg – samt all hjelp før, under 
og etter festivalen. Takker også alle våre store og små 
samarbeidspartnere som gjør Handballfestivalen mu-
lig, slik at vi kan lage en god helg for barn og unge.

VI I ARRANGEMENTSKOMITEEN («De grønne») gleder 
oss til å oppleve alle kampene fredag til mandag, fes-
tivaltoget på lørdagen, grillfesten og diskoteket på lør-
dagskvelden, og ikke minst medaljeseremonien for de 
under 13 år på mandagen. Takk for at DU er her!

TIL SLUTT; takk til alle dommerne som skal dømme 
kamper i pinsen. Takk til Region Vest, som bruker res-
surser på dommerutvikling og ser Handballfestivalen 
som et godt møtepunkt for dette. Og til deg som lag-
leder, trener og forelder; respekter dommerne! Vi (jeg 
dømmer selv) gjør så godt vi kan. Ha heller fokus på 
dine egne spillere under kampen.

JEG GLEDER MEG TIL å være sammen med dere alle 
i pinsen. Velkommen til Stord!

Bjørn Lindgård
Festivalleder 
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DET ER STOR stas å 
kunna ynskja velkom-
men til ein ny Hand-
ballfestival her på Stord. 
I år attpåtil med rekordpå-
melding - 462 lag skal denne 
pinsehelga i sving på dei mange 
banane på Vikahaugane.

HANDBALLFESTIVALEN ER DET største arrangemen-
tet me har her på Stord, og eitt av dei største barne- og 
ungdomsidrettsarrangementa i landet. Festivalen vart 
første gong arrangert i 1989, og har sidan dess vore eit 
fast høgdepunkt kvar pinsehelg, med unnatak av koro-
naåra 2020 og 2021. Etter to tapte år var det utruleg 
kjekt å komma i gong igjen i fjor. No gler me oss til ein 
ny festival med folkefest, idrettsglede og opplevingar 
for livet.

DET ER IKKJE lite dugnadsinnsats som ligg bak eit 
arrangement som dette. Eg vil takka alle som har vore 
med og bidrege til å gjera festivalen mogleg. For meg 
er den felles dugnadsinnsatsen nesten like sterk å opp-
leva som borna sin idrettsglede på banen. Handball-
festivalen er verkeleg eit bevis på kva som er mogleg å 
få til når me står saman og dreg lasset i lag.

EG VIL YNSKJA dykk alle - spelarar, trenarar, domma-
rar, arrangørar, foreldre og publikum elles - lykke til. 
Eg håper de alle får ei ny strålande handballhelg her 
på Stord. Og eg gler meg til å vera med som ordførar 
i toget og under opningsseremonien, og som trenar-
pappa og publikum resten av helga.

Beste helsing

Gaute Straume Epland
Ordførar

Ordføraren helsar
Kjenn spelargleda 

som boblar i kroppen

Ta venene dine med deg og slepp jubelen laus
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Når du les dette så har røyrleg-
gjar Jarle Olsen gjort jobben. 
Toalettbrakker og vasspostar 
er på plass. Rundt 4.000 hand-
ballspelarar  kan ta i bruk an-
legget på Vikahaugane.

TEKST OG FOTO: RUNAR ØVREBØ

– Min jobb startar nokre dagar før og då blir 
det fort nokre timar, seier Jarle Olsen.

For første gang på mange år reiser røyr-
leggjaren vekk under Handballfestivalen.

– Eg har kjøpt meg  eit gamalt hus i Sauda 
som treng oppussing. Så det blir litt rart og 
ikkje vere med.

– Sistemann på 16 år har slutta på hand-
ball og begynt på basket.

Men tidlegare har det vore fullt køyr med 
røyrtonga heile helga. Tette toalett og diver-
se andre oppdrag og Olsen måtte rykkja ut.

– Eg har og vore skovakt i seks timar nede 
på Stord ungdomskule. Måtte av med ute-
sko, ta på plastovertrekk. Da blei det litt su-
re kommentarar og kjefting. Men det gjekk 
det og.

– Det var synd at guten min, Chrisander 
gav seg. Eg hugsa sjølv mange Handballfes-
tivalar. Spela blant anna med Håvard Tved-
ten nede på asfalten ved HSD og Biltilsynet. 
Han var ikkje best akkurat då. 

– Me hadde Gudmund Sørensen som tre- 
nar. Eg gav meg då eg var 16 år, medan Hå-
vard var eit stort talent både i fotball og 
handball.

Men no er det full køyr som røyrleggjar i 
eigen bedrift. 

Er det ikkje litt stusseleg å drive for seg 
sjølv?

– Eg like meg godt i eige selskap og har 
mykje arbeid i ordreboka mi, seier Jarle Ol-
sen.

Olsen ordnar både sanitær- og varmean-
legg i hus og mindre industribygg. Blant 
anna Vabakkjen Lagerbygg. Røyrleggjar-
meisteren har sjølv sikra seg eit av dei 40 
lagerromma. Treng du ein dugande mann 
med røyrtong så er det berre å ringja.

Jarle Olsen
Født: 21. januar 1977 på Stord
Familie: Gift, tre barn
Yrke: Røyrleggjarmeister
Aktuell: Ordne vatn og toalettbrakker 
før festivalen

Seks kjappe:
1. Grillmat eller skaldyr? Grillmat
2. Italia eller Frankrike som ferieland? Italia
3. Softis eller saftis? Softis
4. Cola eller Solo? Cola
5. Krim eller roman? Krim
6. Film eller teater? Film

RØYRLEGGJAR 
OLSEN KLAR 
FOR OPPDRAG



     HANDBALLFESTIVALEN 2023 – ANNONSEBILAG4

Jostein Epland
Født: 27. mai 1994 på Stord
Gift/samboer: Sambuar med Bergithe 
Torsnes
Utdanning: Bachelorgrad i byggingeniør 
og ferdigstiller denne våren mastergrad i 
siviløkonomi ved OsloMet.

Tidlegare klubbar: 
2011-2013: Stord HK 
(44 kampar, 67 mål) 
Cupfinale G20 i 2012 
Vinner 1. divisjon i 2012/13
2013-2014: Haugaland HK 
(utlån frå Stord HK)
2014-2015: Haugaland HK 
(årets spelar Haugaland HK) 
2015-2018: FyllingenBergen
(cupfinale 2015, semifinale EHF Challenge 
Cup 2015/16, kvartfinale EHF Challenge 
Cup 2017/18)
2018-2020: Haslum HK (cupfinale 2019)
2020-2022: IFK Ystad HK (Sverige)
2022-2023: Billère Handball Pau 
Pyrénées (Frankrike)

Posisjon på banen: Høgreback

Beste minne i Stord-drakta: Cupfinale 
G20 saman med kompisgjengen og 
opprykk til Eliteserien sesongen 2012/13

Min beste trenar: Vanskeleg spørsmål då 
det er fleire som har betydd mykje for mi 
karriere. Vil likevel trekkja fram Kristoffer 
Froestad som henta meg på lån til Hauga-
land HK og gav meg enormt mykje tillit i 
ein og ein halv sesong. Det betydde mykje 
for mi utvikling. 

Forbilde/idol på handballbanen: 
Bjarte og Gaute Epland

Min styrke som handballspelar:
Tovegsspelar med god fysikk og eit godt 
skot, samt ein lagspelar som alltid set 
laget først. 

– MITT LIV SOM 
HANDBALLPROFF 
I FRANKRIKE

FOTO: BILLÈRE HANDBALL
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TEKST: RUNAR ØVREBØ / JOSTEIN EPLAND

 
Kva er dine beste minne frå hand-
ballbanen frå Fyllingen, Haslum, 
Sverige og til Frankrike?
Først og fremst vil eg trekkja fram alle 
dei kjekke folka eg har møtt på vegen. 
Her har eg verkeleg fått minner for li-
vet, og vener frå fleire ulike land som 
eg kjem til å ta med meg resten av livet.

Kva gjeld handballen må eg vel trek-
kja fram to cupfinalar med henholdsvis 
FyllingenBergen og Haslum HK, Ystad-
derby i Sverige mellom IFK Ystad HK 
og Ystads IF (eit av dei kulaste derbya 
i Skandinavia) og det å oppleva fransk 
handball på nært hald med fullsatte 
tribunar og god stemning. 

Korleis er kvardagen som proff 
i Frankrike? 
Mykje trening, møter og video. Trenar 
to gongar om dagen mandag til onsdag, 
handballtrening og video torsdag og 
kamp kvar fredag. Bortekampar drar 
man dagen før og heim igjen om laur-
dagen då kampane alltid går kl. 20.30 
om kvelden. Dette er blant anna grun-
na klimaet og varmen på sommaren. 
Dei første to månadane våre her nede 
var det mellom 35-45 grader stort sett 
kvar dag. 

Mengda trening, møter og video er 
større enn det eg har vore med på tid-
legare. Særleg gjeld dette videoanalyse 
og møter. Det er forventa at ein stiller 
opp og at ein er forebudd på at det kan 
komma endringar undervegs i veka. 
Slik merkar ein tydeleg at alle på laget 
er profesjonelle og ikkje har anna jobb 
ved sida av som kan hiva seg rundt ved 
evenutelle endringar. 

Elles har tida gått med på å læra seg 
fransk saman med sambuaren min. Før 
jul gjekk me på franskkurs ein gang i 
veka saman med eine spanjolen på la-
get. Fransken sit bra nå.

Vidare har eg også gjennomført siste 
året på siviløkonomiutdanninga mi ved 
OsloMet fulltid på distanse. Leverer 
masteroppgåva i slutten på mai 2023. 

Vidare har det vore opp- og nedturar. 
Det har til tider vore krevjande å kom-
ma til ein heilt annan kultur med eit 
anna språk der berre tre til fire på laget 
snakkar engelsk. Slik har læringskurva 
både språkmessig og det å læra seg 
fransk måte å spela handball på vore 
bratt. Erfaringar både eg og sambuaren 
min tek med oss for resten av livet, og 
opplevingar me absolutt ikkje ville vore 
forutan. 

Elles bur me i ein heilt fantastisk re-
gion, og Pau er ein utruleg flott by med 
flott historie. 50 minutt til Pyreneene, 
ein time til Biarritz og vestkysten, to ti-
mar til San Sebastian, to timar til Bor-
deaux og fire timar til austkysten og 
Middelhavet. Me har fått med oss my-
kje, også eg gjennom lange (dessverre 
litt for lange) reiser til bortekampar 
gjennom sesongen. Normandie, Lyon, 
Strasbourg blant anna. 

Litt om laget og lagkameratar
Internasjonal kvardag med spelarar frå 
Frankrike, Italia, Brasil, Spania og No-
reg. Svært annleis kultur her i Frank-
rike enn kva som er tilfelle frå Skandi-
navia. Først og fremst er handballen 

Mengda trening, møter og video 

er større enn det eg har vore 

med på tidlegare.

ein jobb her. Spelarane omgås med det 
ikkje mykje utanføre bana. Dette er i stor 
kontrakt til det eg har vore vane med frå 
tidlegare. 

Elles er det også verdt å merka seg at 
60-70% av lagkameratane mine røyker, 
og vert det tap sørger dei for å røyka inne 
i dusjen etter kamp. Dette ser du ikkje i 
Skandinavia...

Trening, kamp og fritid
Det er stor profesjonalitet på trening. 
Folk kjem alltid 20-30 minutt før trenin-
ga startar og gjennomfører eigne indivi-
duelle øvingar med strikk og liknande for 
å vera best mogeleg førebudd til treninga 
startar. 

Språket? Snakke du flytande fransk? 
Skal vel kunna skryta på meg at eg beher-
skar språket godt no. Kunne ingenting 
før me flytta ned her. 

Kva kjennetegner fransk handball?
Mykje duellspel, mindre kollektivt enn 
i Skandinavia. Mykje fart. Tok litt tid å 
komma inn i det, men har gått seg til. 

Kva med publikum?
Fantatisk stemning på kampane. Stort 
sett fullt uansett om det er heime- eller 
bortekamp. Også spennande erfaring med 
alkoholservering på kamp. Utan å gå inn 
på dei store politiske spørsmåla er det ein 
mykje større happening med handball-
kamp i Frankrike enn kva det til dømes 
er i Noreg. 

Kva med franske delikatesser? Er du 
en fransk kokk? Spiser du ute eller?
Fransk kultur er så absolutt å spisa mid-
dag ute. I Frankrike et ein gjerne middag 
i ni-tida på kvelden ute i byen. Og det 
er ALLTID dessert. Sjølv når me et med 
laget, om det er dagen før kamp eller på 

sjølve kampdagen så er det alltid dessert. 
Me har fått prøvd ut mykje ulik fransk 

mat. Sør-Frankrike er jo kjent for and og 
foie gras. Vidare har me måtta prøva sne-
gler. Det var ikkje så verst altså..

Kva planar har du for neste sesong? 
Blir det Frankrike eller eit nytt eventyr 
ute i Europa? Spania? Me flyttar heim 
igjen til Noreg og Oslo. Etter tre år i ut-
landet følar eg no at tida er komen for ein 
retur til moderlandet. Eg er både stolt 
og takknemleg for dei tre åra eg har fått 
med meg i utlandet. Til tross for at klub-
ben og trenaren gjerne skulle hatt meg 
med vidare her i Billère har eg altså valgt 
å nytta meg av min klausul om å avslutta 
etter eit år, og vendar no snuten mot Oslo 
saman med sambuaren min. Det gleder 
me oss til. 

Etter ni år med studiar ved sida av 
handballen, no som byggingeniør og si-
viløkonom, har også ynskje om å ta fatt 
på den sivile arbeidskarriera auka meir 
og meir. Dette er noko eg no har i bakho-
vudet, og målet er å landa ein spennande 
jobb i Oslo. 

Har du ambisjonar om å trene lag?
Har vore trenar i både Stord, Haugaland, 
Fyllingen og Haslum for yngre lag. Dette 
er noko eg har satt pris på, og noko som 
har gitt meg energi. Om det vert ei karri-
ere som handballtrenar er eg dog usikker 
på. 

Kva betyr hytta på Tysnes for deg?
Tysnes og «hytto» er ein plass eg har eit 
svært godt forhold til. Særleg dei siste tre 
åra som «utlending» har det vore mindre 
tid til å vera på Tysnes. Eg er likevel rask 
med å planlegga både ei og to veker om 
sommaren her. Dette er også noko eg no 
ser fram i mot å kunna nytta meir tid på 
når me no flyttar tilbake til Noreg.

FOTO: BILLÈRE HANDBALL

Kjekt med besøk av stolte foreldre. 
Inger og Øyvind på besøk i Frank-
rike. FOTO: PRIVAT

FOTO: PRIVAT
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Vaktmeistertenester på 
Stord og omegn
grovgras.no

Grov Grasklypp held til 
på Stord. 

Me utfører alt innan 
vaktmeistertenester, 
til dømes rydding og 
vedlikehald, hagearbeid, 
avfallshandtering, 
brannvernkontrollar, 
tilsyn av bygningar og 
tilhengerutleige.

Tlf: 934 49 864 | grov.gras@gmail.com

STORT SALGSTELT
på Handball festivalen 27. - 29. mai!

på ei mengde med varer!
Besøk og vår butikk på Heiane, Rundehaugen 35, 5412 Stord.

SPORT 1 STORD
Rundehaugen 35

5412 Stord

Tlf: 53 40 31 80

ÅPNINGSTIDER:
Hverdager 09:00-18:00

Torsdag 09:00-19:00

Lørdag 10:00-16:00

30 %70-
KNALLPRISER

på ei mengde Hummel-
varer i teltet!

Følg oss på:
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STORD HANDBALL

LAG I HJERTE-
    LIGAEN

LAG I VETERAN-NM
LAG I BEACH-RM

SPELAR-
GRUPPER

LAG I 
SERIESPELET SPELARAR TRENARAR OG

LAGLEIARAR

HER ER 
VÅRE LAG
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J2016 VIKA
Bak frå venstre: Livia Hervik 
Hennis, Elida Brady-Vikene og  
Emma Marie Hauge Birkeland.

Foran frå venstre: Audny 
Bjelland-Ekornrud, Thea Olivia 
Matre, Oline Aune Hellesund, 
Arya Westerheim og Lilly Sætre 
Sundt. 
 
Trenarar frå venstre: Mariell 
Hervik og Gunnhild Hauge.

J2016 - G2016 NORD
Bak frå venstre: Hiyab Teferu, Ava 
Bekkenes Gniste, Olve Borge 
Danmo, Sofie Helena Iversen 
Walkosz, Konrad Mjånes-Økland, 
Alfred Hallaråker Lunde, Mikkel 
Engebretsen Tufteland, Liva Waldal 
Hagen, Oliva Danielsen og Ola 
Danielsen.

Foran frå venstre: Lillian Tesfa, 
Synne Barsnes Hvidevoll, Einar 
Nesbø Haugland, Tilje Haga Brink, 
Live Rommetveit Epland, Jone 
Berland og Livia Steenstrup 
Spissøy.

Trenarar frå venstre: 
Christine Steenstrup, Gaute 
Straume Epland og Linda Waldal 
Hagen.

J2015 VIKA
Bak frå venstre: Kornelia B. 
Spissøy, Sanna D. Bunes, Lise N. 
Slålie, Ella K. Nygård, Thea W. 
Bergo, Otilie E. Aaserud, Mathilde 
B. Gjertsen, Frida Marie Langeland, 
Sanna E. Tverborgvik, Lyana Omar, 
Oda S. Nygård og Aime W. Haynes.

Foran frå venstre: Annie S. 
Sæthre, Hannah Oline Nordtun-
Kristoffersen, Jenny Madelen F. 
Solheim, Emmeline Vallestad, Ida B. 
Kleppe og Madeleine Tanskanen.

Trenarar frå venstre: Thomas 
Gjertsen og Stein Aaserud.
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J2015 NORD
Bak frå venstre: Sigrid Kinne 
Alvsåker, Live Sydnes, Ida Elvira 
Sande, Amelia Lyngås Beyer, Sigrun 
Habbestad Sandvik, Thea Førland 
Tønnesen, Mari Nævdal Hellestveit, 
Serine Kongestøl, Hanna Sofie Byre, 
Norah Førland Tønnesen og Maria 
Botnen Førland.

Foran frå venstre: Olivia Flisram
Aleksandersen, Agnes Nystøyl, 
Ada Knutsen Kaldestad, Mina Abel 
Nylund, Vilja Pettersen Engevik, 
Ella Lausen Breidvik og Sonja 
Nygård Salomonsen. 

Trenarar frå venstre: Merethe 
Nygård, Guro Dreyer, Olav Sande, 
Ragnhild Nævdal Hellestveit og 
Kjersti Førland Sjøvold.

J2014 VIKA
Bak frå venstre: Eiril Solli 
Langhelle, Synne Skjold Olsen, 
Tuva Sævareid Skumsnes, Turid 
Nysæther Almås, Sofia Østrem, 
Emma Cakor, Emma Lundsvoll
og Lillianne Sakseid Angeltveit. 

Foran frå venstre: Celina Vikene, 
Amalie Westerheim, Olivia 
Fjellanger Johansen, Hedda 
Halleraker Westerheim, Ingrid Moss 
Bjelland, Vilma Västerlund Alsaker 
og Emina Al Banna Stokken.

Trenarar frå venstre: Marita 
Nysæther og Gunhild Sævareid.

J2012
Bak frå venstre: Malin 
Silapasungnoen Nysæter, Mille 
Johansen, Sannah Thorbjørnsen, 
Mina Våge, Amalie Johnsen, Anna 
Bergo Spissøy og Marie 
Folgerø-Vika.
 
Foran frå venstre: Mille 
Kringleland Nygård, Tuva Alvsvåg, 
Vilde Næs Gjelstad, Hanne Myhre, 
Nora Klimek og Melina Stølen 
Hillestad. 
 
Trenarar frå venstre: Tommy
Hillestad og Lars Håvard Myhre.
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J2011
Bak frå venstre: Agnes Riise 
Sönnerlid, Tiril Størkson Aakre, Frida 
Landa Helland, Hedda Olava B. Falk, 
Aurora S. Brask, Tiril Sætre Kismul, 
Elena Ormseth-Stegen, Karoline 
Madtsen og Hanna N. Haukefær.

Foran frå venstre: Amalie Henrikke 
Haukefær, Ingrid Marie Herre Kvinge, 
Sofia Myhre Onarheim, Mille Røvde 
Hovland, Eldana Daniel Beyene, 
Camilla Minoza Aleksandersen, 
Synne Helland, Sophie Lumagbas, 
Atakilti Betelhem, Marion Aspen 
Jørgensen.
 
Trenarar frå venstre: Torbjørn 
Helland, Eugen Brask, Sturla Aakre, 
Sigrun Bruborg og Solveig 
Kvinnesland.

J2010 VIKA 
Bak frå venstre: Inger Engevik 
Almås, Olivia R. Helland, Oda 
Nesse, Teodora Alosman, Ina Louise 
Ø. Hatlevik, Emily Almås, Triana Joy 
Hansen og Abir Hajyounes. 

Foran frå venstre: Alva Alvsvåg, 
Mathilde Spratt Nygård, Agnes 
Tingvoll Spissøy, Lineah O. Veivåg, 
Vilja Eldøy, Ingrid Miriam Kvamme, 
Julia Seivåg Nilsson, Nikoline R. 
Stang, Inger Lise Nøtland og Thea 
A. Severinsen.

Trenarar frå venstre: Oda Kyvik 
Skard, og Tuva Dahle Nilsen. 

J2010 NORD
Bak frå venstre: Mathilda Rubach 
Grov, Olea Ekeberg Antonsen, 
Norah Clausen, Mie Søgaard, 
Martha Tyse Stokken, Milla 
Amundsen Hakestad og Mathea 
Eriksen Raunholm.

Foran frå venstre: Ingrid Selsås, 
Elea S. Spissøy, Nora Skorpen 
Wilhelmsen, Malin Andrea Kvamme 
Nipen, Isabella Jakobsen og 
Hannah Eriksen Raunholm.

Trenarar frå venstre: Cecilie 
Eriksen Raunholm og Else Marie 
Søgaard. 
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J2008-09 (J14)
Bak frå venstre: Brita Sjo Holm, 
Live Breidvik Røstbø, Eirill Knudsen 
Kaldestad, Helle Austlid Føyen, 
Ingrid Nysæther Almås, Vilma 
Isdal-Rognli, Kajsa Tvedten og Ane 
Vik Framnes.

Midten frå venstre: Sebastian Bjørn 
Steffens, Othilie Moen Hakestad, 
Mille Mikkelson Sæther, Astrid Kyvik 
Skard, Karoline Spratt Nygård, Ingrid 
Hammersland Loureiro, Liva Traa 
Ludvigsen, Malene Hatlevik og Aksel 
Sæther.

Foran frå venstre: Jonatan 
Gniste, Silja Vik Litlabø, Agnes 
Karlson Andreassen, Leah 
Danielsen, Guoda Jocyte, Stine Moe 
Grov, Aina Bekkenes Gniste, Sofie 
Barsnes Hvidevoll og Marte Wirum.

J2006-07 (J16)
Bak frå venstre: Seline Molde 
Ottesen, Nellie Serine Blikra 
Valvatna, Andrea Våge Helland, 
Emilie Sørheim Agdestein, Elise de 
Fine Olsen, Sunniva Røvde Aspen, 
Linnea Madeleine Jonsson, Malin 
Rygg Svensen, Johanne Skjerven 
Valland, Maia Matre Hagenes, Sofie 
Sætre Skjønberg, Mathilde Alfarnes 
Amundsen, Vilde Felicia Vatne, Live 
Skjønberg og Mina Braathen 
Kannelønning. 

Foran frå venstre: Selma Dehle 
Nome, Mina Bruket Polden, Tiril 
Brandvik Tollaksen, Live Hauge, 
Alexandra Solend Västerlund, 
Margrethe Malkenes, Leah Engelsen 
Vrålid, Amalie Olsnes, Mari Haga 
Skibenes, Thea Aarbø Bårholm, 
Mathea Hårde. 

Trenarar frå venstre: Mark 
Dyhrberg Dahl, Anne Marie Skjerven 
og Ina Blikra Valvatna.

DAMELAGET
Bak frå venstre: Saga Emilie Rygg 
Tonning, Maia Matre Hagenes, 
Mia Mikkelson Sæther, Sylvia Linn 
Jonsson, Matilde Steensohn-Olsen 
og Tomine Tvedten.

Foran frå venstre:  Mathilde 
Alfarnes Amundsen, Eline 
Torkildsen Skorpen, Emilie Sørheim 
Agdestein, Camilla Ringstrand, 
Leah Engelsen Vrålid, Merete 
Auestad, Selma Skår Lande og  
Seline Molde Ottesen. 
Pia Dyrseth-Skjønberg.

Trenarar frå venstre: Jonas 
Sjölin, Ingemar Olsson og Aksel 
Sæther.
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STORD UNITED
Bak frå venstre: Jørun Innvær, 
Sondre Dalsbotten Håvardsholm 
og Stig Økland.

Foran frå venstre: Mats Huseth 
Rasmussen, Mathias Larsen 
Lussand, Laila Absalonsen og 
Are Skogvold.

Trenar: Andre Skogvold. 

G2015 
Foran frå venstre: Sander 
Jakobsen, Jens Mäkinen, Kvasnes, 
Oliver Visti, Sigurd Fjell Jensen, 
Haakon Nesbø Haugland, Emre 
Kaldråstøyl Haugland, Amund 
Sundfør og Mathias Lekven 
Stensletten.

Bak frå venstre: John Sellgren 
Kent, Mikkel Rubach Grov, Peter 
Alfsvåg Kaldestad, Lars Tufteland 
Hårde, Emrik Jørgensen, Sander 
Matre Sikveland, Jeppe Hansen 
Epland, Viljar McMillan Knarvik, 
Lars Sellgren Kent, Filip Olsson og 
Markus Siglen Brattbakken.

Trenarar frå venstre: Marthe 
Olsson, Julianne Sellgren, Bjarte 
Epland og Berit Siglen.

G2014
Bak frå venstre: Yoel Tesfa, 
Aksel Sævareid Skumsnes, Jens 
Engelsen, Sivert Helland, William 
Liodden og Henrik Lunde 
Buchvold.

Foran frå venstre: Daniel  
Gaustad, Ludvig Waldal Hagen, 
Henrik Eriksen Raunholm, Jonas 
Bolset Svarstad, Sander Aarskog, 
Ole Søgaard og Leo Søgaard.

Trenarar frå venstre: Linda 
Waldal Hagen, Else Marie 
Søgaard og Mikael Søgaard.
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G2013
Bak frå venstre: Snorre Sydnes, 
Asbjørn Nygård Ormseth, Jakob 
Kinne Alvsaker, Liam Nordfonn, 
Axel Sellgren Kent, Oliver  
Iversen Walkosz, Ole Eelis  
Mäkinen-Kvasnes, Marius Sævareid 
Skorpen og Jonas Matre.
 
Foran frå venstre: Matheo 
Tharaldsen Mikkelson, Jakob 
Lindeflaten Zanetti, Jonas 
Naustdal Aase, Gustav Fjell 
Jensen, Aksel Launes og 
Oliander Hakestad.

Trenarar frå venstre: Julianne 
Sellgren, Anita Moen Hakestad og 
Marie Engelsen Launes.

G2012
Bak frå venstre: Sondre Moe 
Grov, Leander Østebøvik Olsen, 
Liam Visti, David Ivanov, Noah 
Steensohn-Olsen, Sondre Pilskog-
Lunde, Olve McMillan Knarvik, Olve 
Hansen Epland og Viljar  
Greenshields.

Foran frå venstre:  Erlend Bjordal, 
Olav Emil R. Carlsen, Ivar 
Langeland Bjordal, Tor Nævdal 
Hellestveit, Jakob Moores Nesse, 
Isak Stokken Østerbøe, Johannes 
Gram, Emrik Agdestein Rysjedal, 
Ulrik Kaldråstøyl Haugland, Teodor 
Meland Eikeseth og Herman Nesbø 
Haugland.

Trenarar frå venstre: Ragnhild 
Nævdal Hellestveit, Njål Hamre 
Olsen, Bjarte Epland, Mats 
Mikkelson Sæther og Hanne Nesbø 
Haugland.

G2011
Bak frå venstre: Haakon 
Digernes, Jakob Launes, Mathias 
T. Grov, Noah Nordfonn, Mario 
Finnebotn, Markus S. Skumsnes og 
Markus Liodden.

Foran frå venstre: Olav  
Andresen, Ludvik Danielsen, Silas 
Milje-Helmersen, Emil Føyen,  
onas S. Skålevik og Raed Alrifai.

Trenarar frå venstre: Liv Siri 
Andresen og Lorenzo Ambrad. 
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G2009-10
Bak frå venstre: Styrk Onarheim, 
Lukas Reily Ambrad, Liam Johan 
Bergset, Jonathan Sakseide-An-
geltveit, Peder Lindeflaten, Vetle 
Matre Hagenes, Jonathan Kvalvik, 
og Leander Hillestad.

Foran frå venstre: Oskar 
Østebøvik Olsen, Sebastian 
Furuhovde, Johannes Grov Nilsen, 
Marius Augustsson, Mads 
Kaldråstøyl Kjellsen, Trym Haga, 
Øyvind Alfredsen, Olai Sørli 
Grindstad og Meisam Sadeghi.

Trenarar frå venstre: Mariann 
Sørli og Hans Kristian Kjellsen.

G2006-07-08 (G16)
Bak frå venstre:  Eirik Størkson 
Berg, Markus Lønning Hystad, 
Kristoffer Aadland Djuve, Morgan 
Hovland-Gay, Emil Økland Larsen, 
Søren Emil Grov Nøkling, Lukas 
Skimmeland Kallestadbakken og  
Emil Strømø Kvalvik.

Foran frå venstre: Preben Berge, 
William Nygård Ormseth, Mats 
Mikkelson Sæther, Kristian Berge 
Olsen, Jørgen Lothe Dahl, 
Lorenzo Ambrad, Aksel Dreyer Ur 
og Amund Bruun-Nygård.

Trenarar frå venstre: Mark 
Dyhrberg Dahl og Aksel Sæther.

HERRELAGET
Bak frå venstre: Jonas Sjölin, 
Christoffer Rafdal, Njål Holsvik, 
Morgan Hovland-Gay, Kristian 
Grundvold Nøstvåg og Nils Kristian 
Blom.

Foran frå venstre: Thor Egil 
Vaage, Søren Emil Grov Nøkling, 
David Borgenvik, Arthur Viggo 
Grønbech Andersen, Jørgen 
Lothe Dahl, Sondre Kjelsnes, 
Lorenzo Ambrad, Fabian 
Nicolaisen og Herman Hammer 
Aadland.

Trenarar frå venstre: Trond 
Arnevik og Andrè Skjønberg.
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Mal Proff Kunde

Ringvn. 12, 5412 STORD / Tlf. 53 40 20 60 / Man-fre 07.00-17.00 / Lør 09.00-14.00

Me er ein Mal Proff partner butikk
som betyr at me tilbyr henting av varer for Mal Proff-kundar!
Du får som Mal Proff-kunde nytta fl eire hentepunkter og 
lengre opningstider. 

Som partnar vil sortimentet avvike frå ein vanleg Mal Proff-
butikk, men me skal ha dei viktigaste varene du treng! 

Me har tilrettelagt butikken for at du skal kunne få dine 
varer raskt og enkelt uten å stå i den vanlige kassakøen. 
Me veit at tid er penger for deg :)

Det får me til...

Gjennom 200 år har vi stått 
saman for å gjere livet i vest 

enda litt betre.
 

Takk for at du er kunde  
i Sparebanken Vest! 

Fo
to

: 
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s

www.frontagruppen.no

Vi arbeider for fremtidig utvikling.
Med Fronta er du på trygg og riktig vei.

Fremtidig utvikling
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HANDBALLFESTIVALEN 2023  –  BANEKART

PRAKTISK
INFORMASJON

SEKRETARIAT
Sekretariatet er i Konferanseavdelinga i 
Nyehallen, forbi sjølve hallen. Her får du 
hjelp til det meste. Det er betalings- 
terminal her, og mogleg å ta ut pengar. 
Me har og betalingsterminalar i grillteltet 
og i Hovudkiosken i Nyehallen. 

Sekretariatet er ope mellom 
kl. 08.00 og kl. 23.00.

Turneringstelefon: 
53 40 09 90

TRANSPORT UNDER FESTIVALEN
Dei laga som bur på skular utafor nær- 
området til Vikahaugane, kan bestilla 
transport til og frå overnattingsstaden. 
Dette kan gjerast ved å ringa til  
telefon 902 77 404. 

Bestill transport i så god tid som mogleg. 
Transport er inkludert i kortavgifta. Send 
SMS om du ikkje får svar med ein gong.

Treng de transport FØR kl. 10.00 om mor-
gonen, ring og bestill denne kvelden før.

SERVERING AV MAT I TURNKASSEN
Frukost og middag vert som vanleg servert 
i Turnkassen, vegg i vegg med Nyehallen. 
Det vert følgjande opningstider:

Laurdag:
Frukost   06.30 – 10.30
Middag - Taco  13.00 – 17.00
Sundag:
Frukost   06.30 – 10.30
Middag – Lasagne  13.00 – 17.00
Måndag:
Frukost   06.30 – 10.00
Middag - Lapskaus 12.00 – 15.00 

i

Bane Nr.

1. Nyehallen
2. Gamlehallen
3. Rackethallen
4. Nordbygdohallen
5. Proled
6. Engelsen Entreprenør
7. Sunnhordland
8. Aritech
9. Stord Hotell
10. Oris Dental
11. GB Stord
12. Grov Grasklypp
13. Ragn-Sells
14. Av-og-til
15. Peppes Pizza
16. Hummel
17. Sparebanken Vest
18. Aker Solutions
19. SKL
20. Heiane Bil
21. Bakeriet Frugård
22. Wartsila
23. Bane 23
24. Bane 24
25. Rema 1000  
 Vabakkjen

26. Rema 1000  
 Vabakkjen

27. Skag Profilera
28. Urt & Ugras
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FØRSTEHJELP/SKADESTOVE
Førstehjelparane er stasjonert i sports-
senteret (inn døra og til venstre). Kontakt 
med lege eller tannlege skjer gjennom 
dei på skadestova.

VIKTIG OM KAMPOPPSETTET 
Siste versjon av kampoppsettet/resultat 
er tilgjengeleg på heimesida www.hand-
ballfestivalen.no. 

PREMIEUTDELING
For alle spelarar til og med 12 år, vert 
det medaljeseremoni i Nyehallen måndag 

kl. 11.00. Lag og lagleiarar, 
stiller opp på baksida av Nyehallen  
seinast kl. 10.45. (Mrk. «K» i kartet)

TRYGGLEIK
Det vert lagt stor vekt på tryggleiken til 
deltakarane. Foreldre, og klubbar, som 
sender born/ungdom til Stord under 
Handballfestivalen, skal veta at trygg- 
leiken er ivareteken. 

Handballfestivalen er sjølvsagt  
eit rusfritt arrangement.

Dersom brannalarmen går – forlat skulen 
straks. Lagleiar skal samla laget sitt uta-
for skulen (på avtala samlingsplass, eller 
ved flaggstong på skuleplassen). Lag-
leiar er ansvarleg for oppteljing av sine 
lag, og melder tilbake til vaktane.

NB!  ALLE LAG MÅ PAKKA OG  
SJEKKA UT ROMMA SINE INNAN  
KL. 10.00 PÅ MÅNDAG!

PARKERING
Sjå oversiktskart med oppmerka  
parkeringsplassar!

GRASBANEN SØNDAG

VIKTIG OM FRUKOST
Det er stort trykk i matsalen på 
frukosten på laurdagen. Derfor deler 
me opp serveringa basert på 
overnattingsstad denne dagen.

Dei som bur på Leirvik skule, Stord 
ungdomsskule og Stord vidaregåande 
skule spiser frukost mellom kl. 06.30 
og kl. 08.00 på laurdag.

 
Dei som bur på ein av dei andre 
plassane spiser frukost frå kl. 08.00 
på laurdag.

INFO  Aktivitet etc.

A. Sekretariatet
B. Kantine
C. Oppstilling festivaltog
D. Førstehjelp
E. Bussholdeplass
F.  Grillfest
H. Funballz og hoppeslott  
Hs. Hjartestartar
I. Sandvolleyballbane
K. Oppstilling premieutdeling
M.  Basseng (Stord kulturhus) 
P.  Parkering 
S.  Mattelt 
W.  Telt 
Bb  Bubil/Campingvogn
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■ FREDAG 26. MAI
Sekretariatet opnar for innsjekk ..................................................  kl. 14.00
Overnattingsplassane og campingen opnar for innsjekk .......  kl. 17.00 
Kampane startar i hallane .............................................................  kl. 18.00

■ LAURDAG 27. MAI
Sandvolleyballbanen kan nyttast av deltakarane ....................  kl. 11.00 – 23.00 
(Bestilling av bane i sekretariatet)

Oppstilling Festivaltog rundt Andadammen .............................  kl. 10.45
Festivaltoget går til torget .............................................................  kl. 11.00
(Beste innslag i toget for gjestande lag og Stord vert premiert)

Opning av Handballfestivalen på torget .....................................  kl. 12.00
Bading i Kulturhuset .......................................................................  kl. 15.00 – 21.00 
(Bestilling av bading i sekretariatet)  
Funballz og hoppeslott ved Grasbanen ......................................  kl. 13.00 – 19.30
Varme grillar til bruk for deltakarane  ........................................  kl. 19.00 – 22.00
Diskotek med DJ Stian i Gamlehallen  .......................................  kl. 19.00 – 22.30
Spelarar mellom 6-11 år .............................................................................................    kl.  19.00 – 21.00
Spelarar mellom 12-16 år ...........................................................................................    kl.  21.00 – 22.30

■ SUNDAG 28. MAI
Sandvolleyballbanen kan nyttast av deltakarane ....................  kl. 11.00 – 23.00 
(Bestilling av bane i sekretariatet)

Bading i Kulturhuset .......................................................................  kl. 09.00 – 21.00 
(Bestilling av bading i sekretariatet) 
Funballz og hoppeslott ved Grasbanen ......................................  kl. 11.00 – 18.00
Danseshow med Spinae Company ved stadion ........................  kl. 16.45 – 17.30
Konsert med aw0 ved stadion ......................................................  kl. 17.45 – 18.15

■ MÅNDAG 29. MAI
Sandvolleyballbanen kan nyttast av deltakarane ....................  kl. 08.00 – 14.00 
(Bestilling av bane i sekretariatet)

Medaljeseremoni (til og med J/G12) i Nyehallen .....................  kl. 11.00 – 12.00
(Oppstilling bak Nyehallen mot Stord ungdomsskule seinast kl. 10.45) 

A-finalane startar i Nyehallen ......................................................  kl. 12.00 

PROGRAM – HANDBALLFESTIVALEN 2023



     HANDBALLFESTIVALEN 2023 – ANNONSEBILAG 19

■ Transport fra Vikahaugane 
(Festivalområdet) ut til overnattings-
stedene tas fortløpende med oppmøte 
på bussplassen. 

■ Transport fra overnattingsstedene/
skolene mellom kl. 06.30 og kl. 11.00 
meldes inn seinast kl. 21.00 
kvelden før.

Det vil bli stor pågang på transport 
mellom kl. 06.30 og kl. 11.00, slik at en 
må regne med forsinkelser i forhold til 
innmeldt tidspunkt for henting i dette 
tidsrommet.

Det vil bli satt inn større busser til 
enkelte overnattingsteder/skoler 
på morgen og kveld. Det er viktig at ein 
møter opp til transporten til avtalt tid.

For booking av transport 
kontakt transportansvarlig
Jørn-Rune Bruun 

på mobil: 90 27 74 04

BOOKING AV TRANSPORT

       Vikahaugane bussholdeplass

Gjerde

Av o
g påsti

gning 

minibuss

Gjerde

Telt

Av o
g p

ås
tig

nin
g s
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www.skl .as

Kattnakken Lagerbutikk, Vabakkjen 6, Stord

I tillegg har me alle ordinære varer i 
Lagerbutikken til -30%.

Kattnakken AS - Regntøyprodusent frå Stord 
som lagar heilt vasstett regntøy av høg kvalitet

Lørdag 27.mai, kl.11:00 - 15:00

- 30% - 70%

Lagertømming

NB! Kun 500 m
frå festivalområdet

Lagerbutikk
finn du vår
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Popduoen aw0 med Aksel 
Dreyer Ur og William 
Nygård Ormseth  har blitt 
lokale «popidol» på kort tid. 
Sundag spelar dei oppe på 
Vikahaugane.
TEKST OG FOTO: RUNAR ØVREBØ

– Vi har store planar og spelar på det 
me får i handa, kjem det kjapt frå Ak-
sel.  Kall oss gjerne multiinstrumenta-
listar. Aksel spelar elektroniske instru-
ment og lagar tekstar medan kamera-
ten William syng og lagar tekstar. Etter 
å ha  laga nokre  skissar, møtes dei på 
guterommet heime hos Aksel.

Kva type musikk spelar dåke?
– Teknorapp, nesten som soul, litt jazz 
og veldig hipp pop.

Så gode har dei blitt at dei i vinter 
fekk eit stipend på 15.000 kroner frå 
Reinert Agdestein sitt Minnefond.

– Dei pengane skal vi bruke til å reise 
til Gøteborg, gå i studio og lage ny EP, 
seier kompisane som bruker mange ti-
mar på musikk.

– Likevel er dei og habile hand-
ballspelarar på G16-laget til Stord. I pin-
sen blir det både handball og konsertar 
for det travle popbandet frå Stord.

Det kan gå litt hardt for seg når gu-
tane møtes for å lage musikk.

– Eg kranglar meir med William enn 
med litlesøstera mi. Men vi er aldri sin-
te i meir enn fem minuttar, innrømmer 
Aksel med eit blikk bort på kompisen.

Med mange timar med musikk og 
handball går dette vel utover skule-
arbeidet?
– He-he. Vi fekk seks på prøve-eksamen 
i matte og samfunnsfag, så vi klarer 
oss rimeleg greitt. Men ikkje skriv at vi 
ikkje førebur oss så mykje, seier begge 
litt blygt.

Opplever dåke mange innpåslitne 
jentefans?
– Så klart. Jentene kjem springande 
så fort dei ser oss på scenen. Alle be-
gynne å grina når dei høyrer musikken 
vår, det skal dåke få sjå på sundag. Dei 
kjem til å ramle om av begeistring, fli-
rer popduoen.

Sagt om Aksel og William av to ano-
nyme fans: snille, inkluderande, litt 
nykker og flinke på skulen.

– Det stemme godt det, seier aw0-
gutane.

 
Kven kvir seg mest til konsertane?  
– Aksel har klart mest scene-nervar. Eg 
er iskald, seier William.

No gleder begge seg til å møte fansen 
på Vikahaugane på søndag. (Til opplys-
ning ligg musikken til aw0 ute på Spo-
tify.)

Aksel Dreyer Ur
Født: 12. januar 2008 
Yrke: Går i 9. klasse på SUS. 
Oppvaskhjelp på Frugård 
og SFO-hjelpar
Spelar handball på G16-laget til
Stord (venstre ving)
Aktuell: Artist og konsert 
på Handballfestivalen

Seks kjappe:
1. Grillmat eller skaldyr? Grillmat
2. Italia eller Frankrike som 
    feriemål? Frankrike
3. Softis eller saftis? Softis
4. Cola eller solo? Flaske-cola
5. Krim eller roman? Krim
6. Film eller teater? Film

William Nygård Ormseth
Født: 26. november 2008
Yrke: Går i 9. klasse på SUS. 
Spelar handball på G16-laget til 
Stord (høgre ving)
Aktuell: Artist og konsert 
på Handballfestivalen

Seks kjappe:
1. Grillmat eller skaldyr? Grillmat
2. Italia eller Frankrike som 
    feriemål? Italia
3. Softis eller saftis? Softis
4. Cola eller solo? Solo i glassflaske
5. Krim eller roman? Krim
6. Film eller teater? Film

aw0 SPELAR 
PÅ DET MESTE
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– Pinsen og Handballfesti-
valen må eg berre  ha med 
meg. Eg har mange gode 
minner og gler meg til å 
kjenne på festivalstem-
ninga.

TEKST: RUNAR ØVREBØ

Alexander Østevik kjem direkte frå Ita-
lia og bryllupsfeiring til handballfest 
på Stord.

No er han handballtrenar i Åkra for 
28 ivrige G8-spelarar som gler seg til 
overnatting for første gang på Som-
marøya.

– Spelarane på laget gler seg. Det er 
alltid ein fest og fin tradisjon å kome 
til Stord. Det er grilling og sosialt, kort 
sagt ein spesiell happening. Kampane 
er ikkje det viktigaste, det er alt det an-
dre rundt, seier Alexander, som med 
tre barn ser for seg ti nye år med Hand-
ballfestival på Stord.

Karmøybuen med barndomsrø-

ter  frå Håvik og Avaldsnes blei lokka 
frå Haugaland HK til Stord i 2003 
med mykje omtalte Morten Fjelstad 
som trenar (som slutta midt i sesong-
en).

– Eg såg opp til Stord som ein store-
bror. Ein klubb med godt miljø blant 
spelarane. Eg trengte eit miljøskifte og 
nye impulsar. Stord hadde ambisjonar 
og ville satse, det passa meg godt, seier 
Alexander Østevik, som alltid gav alt. 
Så mykje at han før jul drog på seg dob-
bel trettehetsbrot.

– Eg følte på presset og ville spele. 
Men ville meir enn eg makta. Eg satt 
vel tre månader på sykkel og køyrte 
intervall. Det var tungt når dei andre 
spelte kamp. Eg pusha vel meg sjølv for 
mykje.

Det blei med den eine sesongen i 
Stord. Før turen gjekk til Stavanger og 
lærarstudiet. Etter nokre år med hand-
ball i oljebyen var den aktive karrieren 
slutt. Utan skaden kunne Alexander 
den Store hatt ein lang og god karriere 
i norsk topphandball.

Både Haugesund, Stord, Avaldsnes 
og Åkra er langt vekke frå toppen i 
norsk handball. No ynskjer han å løfte 
handballen på Åkra.

Kva ser du for deg på Åkra i 2030?
Draumen er 1. divisjon. Det hadde vore 
gøy. Det må jo vere lov å ha ambisjo-
nar, nokon på Haugalandet må våge å 
stikke hovudet fram. Alt ligg til rette, 
vi har ein flott ny arena, tradisjon og 
masse folk på tribunen. 

Med kompetente trenar som Kristof-
fer Froestad, Christian Spanne, Kris-
tian Lier og Kristian Lund så har vi 
trenarar som veit kva som må til. Men 
denne utviklinga må komme gjen-
nom seriøs satsing i eigen ungdoms-
avdeling, seier ein engasjert Alexander 
Østevik – pedagogen som kan ause av 
eigne erfaringar frå toppnivå.

– Vi på Åkra er klar til å ta utfordrin-
gar. Men denne helga står det sosiale 
og det å ha det gøy med laget på Hand-
ballfestivalen i fokus.

RETT FRÅ ITALIA TIL 
HANDBALLFESTIVALEN

Her er deler av familien Østevik. 
Aline Knusten Østevik, Alexander Østevik, 
Marius Knutsen Østevik. FOTO: PRIVAT

FOTO: ALFRED AASE, HAUGESUNDS AVIS
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Alexander 
Østevik
Født: 30. mars 1982 i Hauge-
sund (vaks opp  på Karmøy i 
nærleiken av Håvikshallen)
Yrke: Lærar
Familie: Kone, tre barn
Aktuell: Trenar for 
aldersbestemte lag i Åkra
Tidlegare klubbar:
Avaldsnes, Haugaland, Stord 
(19 kampar, 79 mål) og 
Stavanger
– Herrelandslaget 
(2 kampar, 1 mål)
– Juniorlandslaget
(40 kampar, 194 mål)
– Ungdomslandslaget
(16 kampar, 54 mål)
Posisjon på banen: Midtback

Seks kjappe
1. Grillmat eller skaldyr? 
    Grillmat
2. Italia eller Frankrike som 
    feriemål? Italia
3. Softis eller saftis? Softis
4. Cola eller Solo? Cola
5. Krim eller roman? Krim
6. Film eller teater? Teater

Gutter 8 består totalt av 27 gutter. Tre-
nerne er Gunn Elise Lund og Alexander 
Østevik. Foreldrekontaktene er Steven 
Weltzien og Rasmus Cabaleiro. Vi trener 
onsdag fra 1600 – 1730, og på det jevne 
møter det i overkant av 20 spillere.

Sesongen har så langt bestått av 
kampdager i Storhall Karmøy, Åkrahal-
len og Haraldshallen, og vi ser virkelig 
at guttene koser seg på kampene. Vi er 
opptatt av å ivareta alle/bredden i grup-
pen, og deler konsekvent inn lag etter 
jevnbyrdighetsprinsippet. Dette opple-
ver vi som positivt for alle spillerne, og 
vi ser både trivsel, mestringsglede og 
utvikling så langt i sesongen.

Vi har en flott foreldregruppe som 
stiller opp som hjelpetrenere, i tillegg 
til andre sosiale sammenkomster vi har 
med gruppen. Vi har hatt juleavslutning 
med grøt, og har planer om overnatting 
i Åkrahallen i april. I september deltok 
vi på Haugesund Sparebank Cup, og gle-
der oss mye til både Åkra Cup og Stord 
Cup. På Stord skal guttene få overnatte 
for første gang, og dette vil bidra til å 
styrke felleskapet og det sosiale i grup-
pen (både spillere, trenere og foreldre).

Først skal vi avslutte sesongen, men vi 
gleder oss allerede til disse blir G9.

Jenter 11 består totalt av 29 jenter. 
Trenerne er Gunn Elise Lund, Vidar 
Medhaug og Alexander Østevik. For-
eldrekontakt er Hanne Underhaug og 
Jenny Elisabeth Rasmussen. Vi trener 
mandag fra 1800-1930, og onsdag fra 
1730-1900. Treningsoppmøtet er på det 
jevne mellom 20-25 stk. I tillegg deltar 
over halvparten av spillerne på Fredags-
økta.

Denne sesongen har vi for første gang 
meldt på 2 lag i Stavanger. Dette har 
vært en veldig positiv opplevelse for 
oss, både sportslig og sosialt. Vi spiller 
4 kamper i samme hall, og det er kjekt 
å møte nye lag. I tillegg er motstanden 
bedre, noe som er motiverende og gøy 
for alle. Mange foreldre blir også med 
over fjorden, noe som også bidrar til et 
bedre foreldremiljø rundt laget.

I tillegg til 2 lag i Stavanger, har vi 2 
lag i den lokale serien. Dette er også 
veldig kjekke kamper, og et viktig sup-
plement til kampene i Stavanger. Vi er 
opptatt av at alle skal få tilnærmet like 
mye spilletid gjennom sesongen, og det 
er, blant flere, en viktig faktor til at jen-
tene opplever å bli sett og få muligheten 
– uavhengig av hvilket nivå de er på pr. 
i dag. Med en så stor treningsgruppe, er 
det utrolig spennende, motiverende og 
givende å se hvordan spillerne utvikler 
seg gjennom alle disse årene vi har trent 
dem. Det er rett og slett en fantastisk fin 
gjeng med jenter!

Vi har alltid vært opptatt av å ivareta 
det sosiale, og årets sesong startet med 
tur til Utsira. Her overnattet vi på hytten 
til Geirmund og Marit Lund sin hytte, i 
tillegg til at vi også trente i gymsalen og 
var i svømmehallen. Vi deltok deretter 
på Haugesund Sparebank Cup, og har 
hatt juleavslutning med grøt. Nå gleder 

vi oss til Åkra Cup, og deretter sesongen 
høydepunkt på Stord. Vi kan også nevne 
at vi allerede har bestilt tur til Dyrepar-
ken Cup i august, og det er meldt om 
et stort antall familier som blir med og 
heier!

Vi er en fantastisk foreldregruppe, 
med Hanne og Jenny i spissen som for-
eldrekontakter. Foreldrene stiller opp 
både på klubbdugnader og lagsdugna-

der, og vi har både levert ut bøker til 
konfirmantene, solgt godteposer på 
Amfi og Julemarkedet, i tillegg til lotteri 
på Spond. Resultatet av dette er at vi kan 
ha fokus på sosiale aktiviteter, og sørge 
for at alle er med uavhengig av økono-
misk situasjon. Noe av pengene har vi 
brukt til å kjøpe en høyttaler til laget, og 
denne er med oss både på Haugalandet 
og Stavanger.

Rekke 1 fra venstre: Hjalmar Fjell Simonsen, Marius Knutsen Østevik, Jonathan Hovland, 
Noah Cabaleiro, Alvin Fagervik. Rekke 2 fra venstre: Al-amin Bala Garba, Oscar Weltzien, 
Eirik Hemnes, Einar Mannes, Haldor Stava, Carlos Stonghaugen, Jørgen Lund-Nilsen, 
Henrik Erland Heimdal, David Lillebø. Rekke 3 fra venstre: Henrik Vaage Larsen, Fredrik 
Sævareid Haugeberg, Ask Håkonsen Dale, Viljar Håkonsen Dale, Marcus Haugen, Edvard 
Medhaug, Sebastian Magnussen, Liam Grindhaug. Rekke 4 fra venstre: Gunn Elise Lund, 
Alexander Østevik. Ikke tilstede: Alfred Fjæreide, Elias Bu Sjøen, Knut Johan Gustavsen, 
Liam Nielsen Kolletre, Simon Nes. FOTO: PRIVAT

Rekke 1 fra venstre: Aline Knutsen Østevik, Hanna Larsen, Frida Lund-Nilsen, Yordana 
Filipos Tekeste, Oline Munthe Strømmen, Sofie Digernes, Nora Sofie Underhaug. Rekke
2 fra venstre: Othilie Rasmussen Larsen, Sarah Bårdsen, Thea Linea Skogland Hansen, 
Bina Johannessen, Malena Johannessen, Andrea Ådland, Lina Thomsen Stava, Kaisa 
Håkonsen Bru, Sanna Lund, Rine Erland Heimdal. Rekke 3 fra venstre: Hannah Aurora 
Heggheim, Helene Bløtekjær, Elise Vaaga, Linnea Medhaug, Othalie Rossland, Sannah 
Ådland, Marika Østbø, Molly Kvalvåg, Julie Nes. Rekke 4 fra venstre: Alexander Østevik, 
Vidar Medhaug, Gunn Elise Lund. Ikke tilstede: Kajsa Aase Engevik, Sanna Emilie 
Medhaug, Susanne Simonsen Halvorsen. FOTO: PRIVAT

  G8 (2014)  

Her er lagene 
jeg trener

J11 (2011)
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Den sindige finnmark- 
ingen Jørn-Rune Bruun har 
kontrollen på sju minibus-
sar, store bussar frå Tide og  
23 sjåførar. Rushtrafikk blir 
det, men alt er i rute før det 
brakar laus.  I løpet av hel-
ga skal om lag 4.000 hand-
ballspelarar kome fram til 
rett plass til rett tid. 
 

TEKST OG FOTO: RUNAR ØVREBØ

– Eg er innstilt på lange dagar frå kl. 
06.00 til midnatt. Det er størst trøkk 
mellom kl. 07.00 og 11.00 når laga skal 
til frukost og så ut på kampar, seier 
transportsjefen. 

Korleis skaffar du nok sjåførar?
– Her blir lagslistene nøye granska og 
alle med minibuss-sertifikat blir hanka 
inn.  Før festivalen samlar med alle sjå-
førane til informasjon og kort briefing. 

Korleis set dåke opp rutene?
– Laga må sjølv bestille plass dagen 
før seinast klokka 21.00, så sett vi opp 
rutene etter desse bestillingane – vi er 
nærmast eit taxiselskap. 
 
Ein bussjåfør er ein mann 
med godt humør?
– Ja, det stemmer det. Dei som har 
denne dugnaden opplever masse gøy 
og høg stemning på bussen. Jubel og 
høg musikk må dei tåla. 
   – Ein av dei gode kommentarane som 
kom var frå ein liten gut: Handballfes-

tivalen er større enn Korona, smiler sje-
fen for reisebyrået i pinsen.

Men 42-åringen fekk ein treg start 
som transportsjef. I 2020 og 2021 blei 
det avlyst på grunn av nedstenging og 
Korona. Men i 2022 var det elddåpen 
for 42-åringen frå Aust-Finnmark.

– Eg gler meg til å kome i gang. Hugs 
å bestille til rett tid så skal vi følgje opp 
resten, lover Jørn-Rune Bruun.

Da blir det tett trafikk med minibus-
sar frå Sagvåg i vest via Vikahaugane 
og ut til Rommetveit i nord.

ALT I RUTE

Jørn-Rune Bruun
Født: 9. november 1974 i Båtsfjord (kom til Stord i 2004)
Familie: Gift, to gutar som spelar handball i Stord og Ryger
Yrke: Produksjonsplanleggar i Bremnes Seashore
I Stord Handball: sit i styret som økonomiansvarleg
Aktuell i Handballfestivalen: 
Ansvar for transport (henting og bringing)

Seks kjappe
Grillmat eller skaldyr? Grillmat
Italia eller Frankrike på ferie? Italia, men helst Spania
Soft eller saftis? Softis
Cola eller solo? Solo
Krim eller roman? Krim
Film eller teater? Teater

Eg gler meg til å kome i gang. 

Hugs å bestille til rett tid 

så skal vi følgje 
opp resten!
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BAKERIET FRUGÅRD 

                          presenterer

HEINE & HOPE

STORD ROCK
TERMOZTAT - ELECTRO SOUND

DE STRESSLESS

FREDAG 2. JUNI LAURDAG 3. JUNI

Billettar på ticketco.no

Fredagar og laurdagar - 23., 24., 30. juni & 1. juli

Jan Evald Kleppe - Karianne Kjærnes - Roger Allan Ivin

FREDAG 16. JUNI LAURDAG 17. JUNI

VOKALGRUPPA

TA PA S
FOTO: HARALD ONARHEIM

FREDAG 9. JUNI LAURDAG 10. JUNI

Wärtsilä utviklar
grøn teknologi for den 

globale skipstrafikken.

SPYDSPISSEN 
FOR MARITIM 
MILJØTEKNOLOGI

ECIT Stord
– Vi gjør regnskap enklere!

ECIT Stord er eit leiande selskap 
i Sunnhordlandsregionen innan 
rekneskap- og økonomitenester, 
med historie tilbake til 1978. Som 
rekneskapsfører tar vi oss av alt
fra A-Å. Rekneskapet er ditt viktigste 
styringsverktøy, og vi sørger for at 
du får den oversikten du treng. 
Ved å kombinere IT og økonomi 
gjer me det enklere for våre kunder 
å drive ei framtidsretta bedrift. 
Saman finn vi gode løysingar 
tilpassa din bedrift.

Regnskap Lønn Rådgivning Årsregnskap

Liv Marit Børve
Mob: +47 469 79 511
E-post: lborve@ecit.no

Marte Eldøy Ottesen
Mob: +47 469 79 505
E-post: mottesen@ecit.no

Kontakt oss for eit
uforpliktande tilbud
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#PowerTheChange

Vil du være med å løse fremtidens energiutfordringer?

Les mer 
om de ulike
stillingene på
våre nettsider:
https://www.aker-
solutions.com/
careers

Ingeniører,  spesialister og 

             fagarbeidere søkes!

          #PowerTheChange
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60 dommarar og 462 lag 
skal saman gjennomføra 
1.320 kampar i helga. Dom-
marane må få ro til å døm-
me og ha det kjekt både på 
banen og elles i Handball-
festivalen. 

TEKST OG FOTO: RUNAR ØVREBØ

Dommaransvarleg Franny Bøthner har 
eit klart bodskap som kjem klart og ty-
deleg fram på den gule dommartrøya: 
«Hugs det er ditt barn eg hjelper».

– Vi set stor pris på dei unge dom-
marane. Dei skal både få bu godt, sove 
godt og oppleve å bli inkludert.

Dei 60 dommarane har hotell i sær-
klasse midt i Leirvik sentrum. Her blir 
dei innlosjert på Folkehøgskulen i gam-
le Grand Hotel.

– Eg håpar dei set pris på det. At dei 
får det sosialt og har eit god læringsut-
bytte i løpet av helga.

Kor kjem dommarane frå?
– Dei kjem frå Region Vest (Vestland) 
og Region SørVest (Rogaland). Dom-
marane er frå 15 år og eldre. Det er 
nokre klubbar som skil seg ut og stil-
ler med mange dommarar; Os med 
16, Bergen HK med 12, og i tillegg 
er og Sotra og Askøy godt represen-
terte med dommarar. Det er ekstra 
hyggeleg at klubbar i gamle Sogn 
og Fjordane stiller med ti dommar- 
ar!

Kva med Stord? 
– Våre eigne blir brukt på andre dug-
nadsoppgåver denne helga, slik at me 
prioriterar tilreisande dommarar.

Region Vest stiller sterkt med sju 
dommarutviklarar med Harry Stik-

holmen i spissen. Regionen prioriterer  
Handballfestivalen som ein god læ-
ringsarena og dommarane blir følgt tett 
opp under turneringa.

– Dei skal bli ivaretatt. Dei kjem til å 
gjere feil, men det gjer alle som er med. 
Vi som arrangør skal og ha baneverter 
som er tett på og ser at det er ein god 
tone rundt banen.

Kort sagt, det handlar om god folke-
skikk.

Tøff episode 
Det var ein uheldig episode i fjorårets 
turnering som gjekk tøft utover ein av 
dei unge dommarane.

Ja, det stemmer, men her hadde vi 
godt samarbeid med dommarsjef Har-
ry Stikholmen og regionen. Rapport 
blei sendt til den involverte klubben, 
og dommaren fekk solid oppbakking. 
Dommarane fekk og Fair Play-prisen i 
fjor som ein gest og støtte.

– Vi håper å sleppe slike episodar i år, 
seier Franny.

Det blir lange dagar med kampar, 
i  snitt får  dommarane ti kampar per 
dag. Difor er det godt å kome ned i ei 
mjuk seng på Folkehøgskulen etter ein 
lang dag på jobb.

Korleis er dommarsituasjonen 
i region vår?
– Vi opplever krisetal i forhold til neste 
sesong. Vi utdannar mange domma-
rar, men det er verre å ta vare på dei. Så 
opplevinga her på Stord blir viktig  slik 
at dei får lyst til å satse på dømming, 
og at vi kan bruke dei i mange år fram-
over.

Da er det berre til å blåse kampane 
i gang. Dei første kampane kan du sjå 
på Vikahaugane alt fredag kveld, før 
det brakar laus på for fullt klokka 13.00 
på laurdag på rundt mot 30 banar både 
ute og inne.

Franny Bøthner
Født: 28. mars 1988 i Oslo (kom til 
Stord i 1991)
Yrke: Lærar, og ansvarleg for 
Newton-prosjektet i Stord kommune
Nestleiar i Stord Handball
Aktuell: Dommaransvarleg under 
Handballfestivalen
Gladmelding: Gler seg til å bli 
mor i august!

Seks kjappe:
1. Grillmat eller skaldyr? Skaldyr
2. Italia eller Frankrike som ferieland?
    Frankrike
3. Softis eller Saftis? Softis
4. Cola eller Solo? Solo
5. Krim eller roman? Roman
6. Film eller teater? Film

TA VARE PÅ DOMMARANE!

Mille Mikkelson Sæther
Født: 12. februar 2009
Spelar på Stord J14
(Skal ta dommarkurs til hausten)

Seks kjappe:
1. Grillmat eller skaldyr? Grillmat
2. Italia eller Frankrike som ferieland?
    Frankrike
3. Softis eller Saftis? Softis
4. Cola eller Solo? Liker ikkje brus
5. Krim eller roman? Krim
6. Film eller teater? Film

Agnes Karlson Andreassen
Født: 9. november 2008
Spelar på Stord J14
(Skal ta dommarkurs til hausten)

Seks kjappe:
1. Grillmat eller skaldyr? Grillmat
2 Italia eller Frankrike som ferieland? 
    Italia
3. Softis eller Saftis? Softis
4. Cola eller Solo? Solo
5. Krim eller roman? Krim
6. Film eller teater? Film
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almaas-hotell.no

Bu sentralt og godt 
på Stord

Frokost
og gratis

kveldsmat

Tlf. 53 40 99 99

Du fi nn oss i Sæ 24  - Tlf. 53 41 10 69  -  e-post: post@auto-industri.no

Miljøvennlig lakk for miljøet hos Auto Industri AS

10–16
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Stolt sponsor
til idrettslag
- born og ungdom 

Stolt sponsor
Leirvik AS har lang tradisjon for å gje tilbake til samfunnet 
gjennom støtte til ulike lag, organisasjonar og foreiningar 
som driv med kultur, idrett og aktivitet.

https://leirvik.com/contact/sponsor/
POLARISMEDIAVEST

FØLG OSS PÅ 

VELKOMEN TIL POLARIS MEDIA 
VEST SITT INSTAMAGASIN!
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Julie Log og kjøkkenet  
i Urt & Ugras er klar til å by 
på det beste med  velsma-
kande middagar for 
4.000 handballspelarar. 
9.000 porsjonar skal 
servast.

TEKST OG FOTO:  RUNAR ØVREBØ

All mat frå Urt & Ugras er laga frå botn 
av, sausar og andre yrkeshemlighetar. 

Litt røpar Julie: Vi har skifta kjøttka-
kene ut med lasagne. Så har vi lurt inn 
litt gode næringsstoff. Då kan barna 
ha det betre og kjekkare på Handball-

festivalen med god og sunn mat i ma-
gen.

– Dette blir heilt sinnsykt, seier mei-
sterkokken Julie Log som skaffa seg 
fagbrev frå Fitjar VGS.

Nøkkelen til å lukkast i dette store 
prosjektet er god planlegging. Vi har 
alt starta jobben med å steike kjøtt-
deig. Så her må det store kar og gryter 
til.

To skift
– Under sjølve festivalen går vi to skift. 
Vi er ni som arbeider her og går mot 
travle dagar frå kl. 06.00-18.00 om 
kvelden. Men under ordna forhold. Vi 
skal ikkje slite ut folka våre på kjøkke-
net.

– For oss er dette eit flott oppdrag å 
få. Alt har blitt dyrare, men vi kalkule-
rer nøkternt og har ikkje tenkt å ruine-
re Handballfestivalen med å skru opp 
prisane for mykje og leve godt på dette 
resten av året.

Krisetid
Urt og Ugras har opplevd tøffe tider. 
Men beinhard jobbing og ståpåvilje har 
gitt positive resultat.

– Vi har berre drive i krisetid. Koro-
na, høge mat og straumprisar. Men vi 
klarte å få eit positivt resultat dei to 
første åra.

Kva med korona- og straumstøtte?
– Nei, vi starta midt opp under pande-

mien og var ikkje kvalifisert til støtte 
frå staten.

Oppskrifta for oss blir å drive smart, 
men mykje hardt arbeid ligg bak.

Midt i sesongen
– For oss er dette midt i sesongen, med 
konfirmasjonar, bryllaup og andre sel-
skap. Alt skjer i mai. Det begynner å 
leve litt og det er hyggeleg med mykje 
folk ned i Borggata, som nyttar kafeen 
vår i Helsehuset.

Flott serveringsgjeng
Urt & Ugras-sjefen sender og skryt til 
dugnadsgjengen frå Stord Handball 
som legg maten på fat og serverer 
handballspelarar effektivt og raskt.

Julie Log
Født: 7. juni 1998 på Stord
Yrke: Grunder og utdanna kokk
Eigar av Urt & Ugras, medeigar i Varegga.
Gift, to barn på to og fire år.
Aktuell: Ansvarlig for 9.000 porsjonar 
med middag under Handballfestivalen

Seks kjappe
1. Grillmat eller skaldyr? Grillmat
2. Italia eller Frankrike som ferieland? 
    Frankrike
3. Softis eller saftis? Softis
4. Cola eller Solo? Solo
5. Krim eller roman? Krim
6. Film eller teater? Film

MAT I SÆRKLASSE

Her er menyen som ventar
Laurdag: 
TACO med sunn salat. Her går det med 400 kg kjøttdeig.

Sundag: 
LASAGNE med innslag av grønsaker. Her går det med 160 kg kjøttdeig

Måndag: 
LAPSKAUS. Her blir pølsene lagt vekk. Salta lokalt lammekjøtt gjer det til ein delikatesse. Det skal være berekraftig med norsk sau.

Store gryter skal metta mange magar. Kokkane Julie Log og Sandra Nedrebø er klar til innsats.
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Inge Aas Eriksen
Født: 25. april 1994
Gift/samboer: Samboer 
Tidlegare klubbar: 
2010-2014: Stord HK 
(132 kampar, 490 mål) 
Cupfinale G20 i 2012 
Vinner 1. divisjon i 2012/13 
2015-2018: IFK Kristianstad
2018-2021: Fyllingen/Bergen 
2021-2023: HK Malmö

Posisjon på banen: Venstre back

Beste minne i Stord-drakta?
Det er vanskelig å velge ut bare ett, 
for det finns så mange gode minner fra 
den tiden; enten debuten som 16-åring 
eller opprykket til eliteserien. 

Min beste trenar? Ola Lindgren

Forbilde/idol på handballbanen?
Nikola Karabatic i sin prime. 

Min styrke som handballspelar?
Min styrke som håndballspelar er at 
eg kan gjera litt av alt, men spiss-
kompetanse er vel at eg har ett bra 
skudd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
TEKST: RUNAR ØVREBØ

 
Ditt beste minne frå handball-
banen frå Fyllingen, Kristianstad 
og Malmø?
I mine tre sesongar i Fyllingen så kom 
me til noken semifinalar i sluttspelet 
og i cupen, men mitt beste minne er at 
eg fekk masse ansvar og fekk lov til å 
utvikla alle delane av mitt spel.

 I Kristianstad var det veldig anner-
ledes enn kva ein var vant med fra mi 
tid i Stord, me vant alt som va å vinna i 
Sverige i tre år. Så det må nok vera dei 
tre SM-gullene. 

Malmø har absolutt ikkje blitt som eg 
tenkte meg det skulle bli. Det har vert 
to rotete år med skadar, ulike posisjo-
nar og trenarbytte.

Korleis er kvardagen 
som proff i Sverige ? 
Som profesjonell idrettsutøver kan da-
gane ofte bli veldig like. Ein står opp 
på morgonen, spiser frukost, drikker 
ein kopp kaffi og sykler til trening (ofte 
styrke eller løp). Så er det heim igjen for 
litt mat og avkobling før handballøkta 
som er på ettermiddagen. På kvelden 
etter dagens andre økt er det heim å 
spise middag og ennå meir avkobling, 
gjerne med ein serie eller ein god film.

Litt om laget og lagkameratar 
i Malmø
Tanken når eg kom til Malmø var at 
me skulle vera med å kjempa om SM-
gull, me hadde ett veldig bra lag, men 
me hadde alt for mykje skadar under 
sesongen. Årets sesong var prega å 
mange utskiftningar i troppen og på 
trenarsida, og me va rett og slett ikkje 
bra nok til å kjempa med dei beste. Lag-
kameratane er det ingenting å sei på, 

me er flinke til å finne på ting utenfor 
handballbanen og her har eg fått meg 
kompisar for resten av livet. Så vil eg 
passa på å skyta inn at Malmø er ein 
heilt fantastisk by, det finns alt du kan 
tenka deg. 

Trening, kamp og fritid
Snakkar du flytande svensk, spiser 
kjøttbollar og spelar kramgoda låtar?

Ettersom eg har svensk samboer og 
har budd i Sverige ei stund no så har 
eg nog dessverre blitt ein fullblods skå-
ning. Storamålet blir nok bare verre og 
verre for kvar gång eg er heima… 

Kva kjennetegner svensk  handball?
Vanskelig spørsmål, men fart og ett 
høgt teknisk nivå. 

Kva med publikum?
Malmø sitt publikumssnitt er ikkje no-
ke å skryta over, men sånn som Kristi-
anstad og Hammarby er alltid kjekke 
kampar å spele. 

Kva bruker du fritida på i Malmø?
I dei periodane det ikkje er så mykje 
trening så blir det gjerne noken runder 

MED INGE PÅ SVE 

Hyggeleg gjensyn med onkel Inge for Jon på fem år. FOTO: PRIVAT
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golf på ein av dei 1.000 golfbanane i Skåne, 
eller ein 15 minutters togtur til København. 
Ellers er Malmø ein veldig flott by som har alt 
du kan tenka deg. 

Kva planar har du for neste sesong? Blir 
det Sverige eller eit nytt eventyr ute i Eu-
ropa? 
Kva som skjer neste sesong er veldigt usik-
kert. Det einaste eg veit er at eg ikkje kommer 
til å spela i HK Malmö.

Eller blir det retur til Norge, jobb og 
familie?
Kven veit, det kanskje det blir. 

Har du ambisjonar om å trene lag?
Etter mange år som spelar har eg samla opp 
mykje kompetanse og eg kan absolutt tenka 
meg at eg kommer til å enda opp som hand-
balltrenar ein dag. 

Kva betyr Handballfestivalen 
og Sommarøyo Stord for deg?
Handballfestivalen og sommarøyo går hånd 
i hånd om du spør meg. Det er det finaste og 
kjekkaste som skjer på Stord heila året. Er det 
ei helg eg kunne ønska eg var heima på Stord 
så er det alltid Handballfestival-helga.

Etter mange år 
som spelar har eg 
samla opp mykje 
kompetanse og eg 
kan absolutt tenka 
meg at eg kommer 
til å enda opp som 
handballtrenar 
ein dag. 

Jacob Moores Nesse
Født: 3. desember 2012 
Spelar på: Stord G10

Fire kjappe:
1. Cola eller Solo? Cola
2. Soft eller saftis? Saftis
3. Kor vil du reise på ferie? Spania
4. Taco eller pizza? Pappa sin pizza

Melina Stølen Hillestad
Født: 6. september 2012
Spelar på: Stord J10

Fire kjappe:
1. Cola eller Solo? Vatn!
2. Soft eller saftis? Softis
3. Kor vil du reise på ferie? Danmark
4. Taco eller Pizza? Pappa sin pizza

Klar til 
å avleggja 
eiden!
Håvard Tvedten leste den først i 1989. Sidan 
har det blitt ein flott og ærefull tradisjon. 
Årets framførarar er Jacob Moores Nesse og 
Melina Stølen Hillestad.

Handball-eiden
Som representant for spelarane,
lovar eg under Handballfestivalen:
Å spela så godt eg kan
Å oppmuntra medspelarane mine
Å visa respekt for dommaren
Å retta meg etter leiarane
Å ta avstand frå alle former for doping
Å kjempa med fair play

Eg lovar:
Å tola å tapa
Å tola å vinna
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Aritech

Av & Til

Breeze Ship Design

Bremnes Seashore

Engelsen Entreprenør

Fest i Vest

Fitjar Kultur og Idrettsbygg AS

GB Stord

Grov Grasklypp

Heiane Bil

Hennig Olsen Is

IL Solid

IPX

Kjeldsberg Kaffe 

Langeland Skulekorps

Leirvik AS

Leirvik Varetaxi

Lerøy

NHF Region Vest

Læringsverkstedet Sæ barnehage

Norengros 

Oris Dental Stord

Peppes Pizza Stord

Proled AS

Ragn Sells

Raititoern

Sagvåg FUS Barnehage

Sagvåg Musikklag

Skag Profilera

Spinae Company

Sport 1

Stord Bordtennis klubb

Stord Brann & Redning

Stord Folkehøgskule

Stord Fotball

Stord Hotell

Stord IL Symjegruppa

Stord IL Turngruppa

Stord kommune

Stord Skeiser

Stord Skulekorps

Stord Tennisklubb

Sunnhordland Bil

Sunnhordland Eiendomsinvest

Thorsen Gruppen

Tide

Tine

TNR

Trott IL

Urt & Ugras

Utbygdo Grendahus

Valvatne FUS Barnehage

Vestland fylkeskommune

Vest Lydservice

Vilvettene Barnehage

Handballfestivalen ønskjer også å retta STOR TAKK til alle deltakarar, dommarar,
foreldre og frivillige som er med på å lage dette til vårens vakraste eventyr! 

Ein stor takk til våre samarbeidspartnarar!

STORD 26.-29. MAI 2023

Reklamebyrå

VABAKKJEN


